18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Leader Tech Inc. 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 Leader Tech Inc. સ લાયર Leader Tech Inc. ડ ુટર
Leader Tech Inc. 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Leader Tech Inc.
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
ઉ પાદક Leader Tech Inc.
વણન 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ
જ થો ઉપલ ધ છે 4477 pcs
ડેટા શીટ
પહોળાઈ - એકદરે 1.000" (25.40mm)
વે ટલેશન Vent Holes in Pattern
લખો Shield, 2-Piece
સર ઝ 10-CBS
માઉ ટગ કાર Through Hole
લંબાઈ - એકદરે 1.500" (38.10mm)
ચાઈ - એકદરે 0.130" (3.30mm)
વગતવાર વણન RF Shield Shield, 2-Piece 1.000" (25.40mm) X 1.500" (38.10mm) Vent Holes in Pattern Through Hole
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
ભાગ નંબર: 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
ઉ પાદક / ા ડ: Leader Tech Inc.
ઉ પાદન વણન 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
મા હતી પ :
ટોક થ ત 4477 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 ની વ શ તાઓ
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13--18R4
ઉપલ ધ છે:  3055 pcs
RFQ
18R-CBSU-24.0
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
ઉપલ ધ છે:  3539 pcs
RFQ
18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13--18R48
ઉપલ ધ છે:  3254 pcs
RFQ
18R104C
ઉ પાદકો:  Murata Power Solutions
વણન:  FIXED IND 100UH 1.2A 100 MOHM TH
ઉપલ ધ છે:  65112 pcs
RFQ
18R106C
ઉ પાદકો:  Murata Power Solutions
વણન:  FIXED IND 10MH 130MA 12 MOHM
ઉપલ ધ છે:  71843 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.5X0.13
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSF-1.0X1.5X0.13--18R42--CI
ઉપલ ધ છે:  5016 pcs
RFQ
18R105C
ઉ પાદકો:  Murata Power Solutions
વણન:  FIXED IND 1MH 440MA 1 OHM TH
ઉપલ ધ છે:  71101 pcs
RFQ
18R103C
ઉ પાદકો:  Murata Power Solutions
વણન:  FIXED IND 10UH 3.45A 15 MOHM TH
ઉપલ ધ છે:  76613 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75X0.15
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSF-1.0X1.75X0.15--18R18--C
ઉપલ ધ છે:  5491 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X3.0X0.13
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSF-1.0X3.0X0.13--18R50--CI
ઉપલ ધ છે:  6007 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75
ઉ પાદકો:  Leader Tech Inc.
વણન:  18R-CBSF-1.0X1.75--18R15--CIRCUI
ઉપલ ધ છે:  12712 pcs
RFQ
18R153C
ઉ પાદકો:  Murata Power Solutions
વણન:  FIXED IND 15UH 3A 18 MOHM
ઉપલ ધ છે:  60426 pcs
RFQ